
č.ř. 2021 2022 2023

A 82 000,00 58 347,00 57 384,00

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 23 028,00 23 258,00 23 490,00

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 4 000,00 4 000,00 4 000,00

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 0,00 0,00 0,00

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 3 319,00 279,00 279,00

Pc P1+P2+P3+P4 Příjmy celkem/před konsolidací/ - ř.4050 30 347,00 27 537,00 27 769,00

Kp Konsolidace celkem - ř.4060 0,00 0,00 0,00

Pk Pc - Kp Příjmy po konsolidaci - 4200 30 347,00 27 537,00 27 769,00

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - ř. 8113 0,00 0,00 0,00

P6 - úvěry dlouhodobé - ř.8123 0,00 0,00 0,00

P7 - výše uvažovaného úvěru ze SFŽP 0,00 0,00 0,00

P8 - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - ř.8111 0,00 0,00 0,00

P9 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 

ř.8121

0,00 0,00 0,00

P10 - ostatní 0,00 0,00 0,00

Pf

P5 

+P6+P7+P8+P9+ Přijaté úvěry  a komunální obligace 0,00 0,00 0,00

P Pk  +  Pf KONSOLIDOVANÉ  PŘÍJMY CELKEM 112 347,00 85 884,00 85 153,00

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 23 000,00 23 500,00 24 000,00

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 31 000,00 5 000,00 20 000,00

V3 Třída 7 Ostatní výdaje - ř.4230 0,00 0,00 0,00

Vc V1+V2+V3 Výdaje celkem /před konsolidací/ - ř.4240 54 000,00 28 500,00 44 000,00

Kv Konsolidace celkem - ř. 4250 0,00 0,00 0,00

Vk Vc - Kv Výdaje po konsolidaci - ř.4430 54 000,00 28 500,00 44 000,00

V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - ř.8114 0,00 0,00 0,00

V5 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - ř.8124 0,00 0,00 0,00

V6 - splátka jistiny uvažovaného úvěru ze SFŽP 0,00 0,00 0,00

V7 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - ř.8112 0,00 0,00 0,00

V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - ř.8122 0,00 0,00 0,00

V9 - ostatní 0,00 0,00 0,00

Vf

V4+V5+V6+V7+V

8+V9 Splátky jistin úvěrů, dluhopisů 0,00 0,00 0,00

V Vk + Vf KONSOLIDOVANÉ VÝDAJE CELKEM 54 000,00 28 500,00 44 000,00

D P-V Hotovost běžného roku 58 347,00 57 384,00 41 153,00

Střednědobý výhled je sestaven s ohledem na reálný vývoj ekonomiky a s tím i souvisejícím nárůstem daňových příjmů povýšený vždy cca o 1 až 2 % oproti roku předchozímu. Nedňové příjmy

tvoří nájemné zemědělské půdy, bytových a nebytových prostor a náhrady za zpětný odběr obalů od EKO-KOMu. Nepředpokládá se, že by v následujících letech obec měla další pravidelné 

nedaňové příjmy. Současně ani není předpoklad pro následující roky 2022 a 2023 očekávat kapitálové příjmy - není v plánu prodej pozemků, ani žádného jiného majetku.

Dotace je v roce 2021 započítána ve výši 279 tis. Kč, což představuje částku na výkon státní správy, dále dotace od MMR 3 040 tisíc na stavební úpravy v MŠ.

V letech 2022 a 2023 je započítaná poze dotace 279 tisíc na výkon správy.

Mimo běžných výdajů na zajištění běžného chodu obce a oprav majetku pro rok 2021 a 2023 jsou plánovány i investiční akce jako:

Stavební úpravy MŠ v celkových nákladech cca 30 milionů (úpravy započnou již v roce 2020 a předpokládá se proinvestování poloviny celkové částky).

2021 - Vybudování kanalizace a vodovodu pro Podvlčí v nákladech cca 16 000 000 Kč a druhá část investice stavebních úprav MŠ. 

2022 - Výstavba nových silnic a chodníků ve výši cca 5 000 000 Kč.

2023 - Rekonstrukce bytových domů v nákladech cca 20 000 000 Kč.

Střednědobý výhled bude v případě změn aktualizován, zveřejněn a následně schválen, jak ukládá zákon 250/2000 Sb. v platném znění.

Schváleno zastupitelstvem obce dne 27.11.2019, číslo usnesení 3c/4/2019

                    VÝDAJE

OBEC   DOLNÍ BEŘKOVICE     Schválený Střednědobý  výhled  rozpočtu - 

rok 2021 - 2023                                                                                                                                                                                                                                      

dle § 3 Zákona č.250/2000Sb.o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů 
Rok

počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 
                  PŘÍJMY


